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Asia Tulevaisuusrahaston hanketuen myöntäminen Mielen voimaa 

yrittäjille -hankkeelle 
  

Taustaa MIELI Kainuun mielenterveys ry hakee Mielen voimaa yrittäjille -hankkeelle EU:n 
ESR+ tukea. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 382 391 euroa, josta ESR+/valtio 
tuen osuus olisi 80 %. Hankkeen muu rahoitus koostuisi hakijan omarahoituksesta, 
hankkeeseen osallistuvien kuntien ja yksityisten tahojen rahoituksesta. Yhdistys 
hakee Kainuun liiton tulevaisuusrahastolta hankkeen osarahoitukseen 38 478 euroa. 
Hankkeen toteutusaika on 2.2.2026 - 2.2.2028. Mielen voimaa yrittäjille ESR+ -
hankkeen kohderyhmänä ovat Kainuun yksin- ja pienyrittäjät sekä heidän 
sidosryhmänsä. Tärkeimmäksi yhteistyökumppaniksi hakija nimeää Kainuun Yrittäjät 
ja yrittäjien paikallisyhdistykset. Mikro- ja yksinyrittäjät ry:n ja Oulun yliopiston 
15.9.2025 julkaiseman Mikroyrittäjäbarometrin mukaan 54 % mikroyrittäjistä 
kamppailee jaksamisen kanssa. Kainuun Yrittäjät ry:n toteuttama mikro- ja pk-
yritysten nykytilakyselyn mukaan ja yli 200 eri puolilta Kainuuta saadun vastauksen 
mukaan, kainuulaiset mikro- ja pk-yrittäjät kokevat arkensa pääosin myönteisenä ja 
uskovat yrityksensä tulevaisuuteen. Samalla heitä kuitenkin kuormittavat resurssien 
niukkuus, epävarmuus ja konkreettiset haasteet kuten työvoimapula, jaksaminen ja 
rahoituksen saatavuus. Kyselyn mukaan yrittäjien resurssit ovat usein rajalliset, ja 
tukipalvelut voivat tuntua etäisiltä tai raskailta lähestyä. Hankkeen toimien 
tavoitteena on vahvistaa yrittäjien mielenterveysosaamista ja työkyvyn tukemista 
ennakoivasti, parantaa yrittäjien resilienssiä sekä selviytymiskyvykkyyttä 
muutostilanteissa. Alueellisen ja valtakunnallisen mielenterveysosaajien verkoston 
luominen/kokoaminen on myös yksi hankkeen tavoitteista. 
Hanke tarjoaa mm. mielenterveyden ensiaputaitojen koulutusta, tukikeskusteluja ja 
vertaistukea sekä kehittää ja jalkauttaa toimintamalleja yrittäjien työhyvinvointiin, 
jaksamiseen, henkilöstön johtamiseen ja mielenterveyden tukemiseen arjen työssä. 
Erityisesti pyritään mahdollistamaan varhainen puuttuminen kuormitukseen. 
 
Kainuun liiton hanketiimi on käsitellyt hakemuksen 17.12.2025 kokouksessaan ja 
puoltaa osarahoituksen myöntämistä hankkeelle siten, että se on 5,2 % hankkeen 
arvioiduista kokonaiskustannuksista, kuitenkin enintään 20 000 euroa.  
 
Rahoitus edellyttää, että hanke saa myönteiset rahoituspäätökset ELY-keskukselta 
sekä muilta hankkeeseen osallistuvilta tahoilta ja hanke toteutuu hankesuunnitelman 
mukaisesti. Hanke edistää alueen elinkeinotoimintaa ja tukee maakunnan henkistä ja 
taloudellista vaurastumista, sen toimet kohdistuvat koko maakunnan alueelle ja siinä 
tehtävä tukitoiminta on toimialariippumatonta. Hanke on tulevaisuusrahaston 
kriteerien mukainen ja tarttuu (myös uuden) maakuntaohjelman tavoitteiden 
mukaisesti yhteen tärkeimmistä tekijöistä alueen yritystoiminnassa eli mikro- ja 
pienyrittäjien hyvinvoinnin tukemiseen.   
 

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto myöntää Kainuun tulevaisuusrahaston hanketukea Mielen 
voimaa yrittäjille -hankkeen toteuttamiseen 5,2 % hankkeen arvioiduista 
kokonaiskustannuksista kuitenkin enintään 20 000 euroa (alv 0 %). Tuki 
maksetaan arvolisäverottomana todennettuja kustannuksia vastaan 

  
Lisätietoja Maakuntajohtaja Riikka Pirkkalainen, riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi, 

puh. 040 5395 090. 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö luku 4, §12 

  
  
Allekirjoitus Päätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 Maakuntajohtaja Pirkkalainen Riikka 
  

mailto:riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi
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Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla 12.01.2026 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 12.01.2026 
 
 
Salli Mikkonen, johdon assistentti 

  
Asianosainen Peppiina Kahakka 
  
Sisäinen jakelu Paula Karppinen, Johannes Aalto, Sari Karhu, Tarja Järvelä 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


